
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/628/2022 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 i 1512) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 marca 2015r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6468) załączniki nr 1-3 do 
uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12048



Załączniki do uchwały Nr LXVIII/628/2022
z dnia 16 listopada 2022 r.

Załącznik nr 1

Stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Dwie osie

12 13 380 zł 430 zł
13 14 400 zł 480 zł
14 15 410 zł 580 zł
15 580 zł

Trzy osie
12 17 480 zł 550 zł
17 19 500 zł 600 zł
19 21 550 zł 685 zł
21 23 690 zł
23 25
25

Cztery osie i więcej
12 25 685 zł 695 zł
25 27 695 zł
27 29
29 31
31

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 300 zł

1 055 zł
1 055 zł 1 635 zł
1 055 zł 1 635 zł

1 085 zł
1 090 zł 1 720 zł
1 720 zł 2 540 zł
1 720 zł 2 540 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12048



Załącznik nr 2

Stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej
niż 12 ton

Stawka podatku (w zlotych)

Nie mniej niż Mniej niż

12 18 380 zł 430 zł
18 25 430 zł 500 zł
25 31 600 zł 960 zł
31

Trzy osie
12 40
40

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów : ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

 Dwie osie

1 465 zł 2 006 zł

1 290 zł 1 780 zł
1 780 zł 2 630 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12048



Załącznik nr 3

Stawki podatku od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

Jedna oś
12 18 190 zł 200 zł
18 25 200 zł 336 zł
25 336 zł 586 zł

Dwie osie
12 28 240 zł 330 zł
28 33 640 zł 885 zł
33 38 885 zł
38

Trzy osie
12 38 700 zł 980 zł
38 976 zł

całkowita zespołu pojazdów : naczepa 
{przyczepa + pojazd silnikowy (w 

tonach)} 
Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 340 zł
1 200 zł 1 760 zł

1 326 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-24T14:54:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




